

Juul.dk ApS

Brunbjergvej 10 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 89 67 19

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Helle Skouboe Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul.dk ApS
Brunbjergvej 10 B
8240 Risskov

Telefon: 20 88 08 51

CVR-nr.: 28 89 67 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Skouboe Juul Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tøj og accessories i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356.832 kr. mod 1.385.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.934 kr. mod 452.575 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.356.832	1.385.049
1 Personaleomkostninger	-981.144	-692.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.026	-65.026
Resultat før finansielle poster	310.662	627.858
Andre finansielle indtægter	21.141	44.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.880	-90.684
Resultat før skat	230.923	581.973
3 Skat af årets resultat	-52.989	-129.398
Årets resultat	177.934	452.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	69.934	346.775
Disponeret i alt	177.934	452.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.051	195.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.051</u>	<u>195.077</u>
	Andre tilgodehavender	13.500	13.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.551</u>	<u>208.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	406.218	475.065
	Varebeholdninger i alt	<u>406.218</u>	<u>475.065</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.266	327.060
	Tilgodehavende selskabsskat	73.934	0
	Andre tilgodehavender	39.761	0
	Periodeafgrænsningsposter	927	34.384
	Tilgodehavender i alt	<u>274.888</u>	<u>361.444</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	449.132	487.427
	Værdipapirer i alt	<u>449.132</u>	<u>487.427</u>
	Likvide beholdninger	2.454.072	2.641.609
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.584.310</u>	<u>3.965.545</u>
	Aktiver i alt	<u>3.727.861</u>	<u>4.174.122</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.980.101	2.910.167
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.213.101</u>	<u>3.140.967</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.831</u>	<u>7.210</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.831</u>	<u>7.210</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>59.622</u>	<u>112.604</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.622</u>	<u>112.604</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.236	55.088
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.050	23.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.724	440.411
	Selskabsskat	0	91.763
	Anden gæld	<u>336.297</u>	<u>302.476</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.307</u>	<u>913.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>512.929</u>	<u>1.025.945</u>
	Passiver i alt	<u>3.727.861</u>	<u>4.174.122</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.348	669.537
Pensioner	5.657	9.107
Andre omkostninger til social sikring	7.858	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.281	6.705
	<u>981.144</u>	<u>692.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.880	90.684
	<u>100.880</u>	<u>90.684</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.564	131.802
Årets regulering af udskudt skat	-5.379	-2.404
Regulering af tidligere års skat	-196	0
	<u>52.989</u>	<u>129.398</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	325.129	325.129
Kostpris 31. december 2018	<u>325.129</u>	<u>325.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-130.052	-65.026
Årets afskrivninger	-65.026	-65.026
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-195.078</u>	<u>-130.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>130.051</u>	<u>195.077</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.910.167	2.563.392
Årets overførte overskud eller underskud	69.934	346.775
	2.980.101	2.910.167
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	51.700
Udloddet udbytte	-105.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	115.858	167.692
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.236	-55.088
	59.622	112.604
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Service Danmark A/S på 123 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 130 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	406 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	160 t.kr.
Driftsmidler	130 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>51</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>51</u>
